
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 від "13" червня 2023 року № 441 

 
 

Про перерозподіл видатків  

загального фонду бюджету на 2023 рік 

за бюджетними програмами по департаменту з 

питань економічного розвитку Кропивницької 

міської ради 

 
 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 23 та пунктом 22 

розділу VI "Прикінцеві та перехідні положення" Бюджетного кодексу 

України, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 

"Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 

видатків бюджету і надання кредитів з бюджету", пунктом 15 рішення 

Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412 "Про бюджет 

Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік" (зі змінами), 

враховуючи рішення Кропивницької міської ради від 04 травня 2023 року            

№ 1554 "Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від                  

02 лютого 2021 року № 97 "Про затвердження Програми розвитку малого і 

середнього підприємництва у м. Кропивницькому на 2021-2023 роки"                    

(зі змінами) та від 04 травня 2023 року № 1532 "Про внесення змін до рішення 

Кропивницької міської ради від 25 листопада 2021 року № 932 "Про 

затвердження Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх 

наслідків на 2022-2024 роки" (зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Перерозподілити видатки загального фонду бюджету на 2023 рік за 

бюджетними програмами в межах загального обсягу бюджетних призначень 

головного розпорядника коштів - департаменту з питань економічного розвитку 

Кропивницької міської ради, а саме:  

КПКВК 2717610 "Сприяння розвитку малого та середнього 

підприємництва" –  +150000 гривень; 

КПКВК 2718110 "Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха" –  -150000 гривень. 

 



 

2 

 

2. Департаменту з питань економічного розвитку Кропивницької міської 

ради погодити рішення з постійною комісією міської ради з питань бюджету та 

податкової політики. 

 

3. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради забезпечити 

внесення відповідних змін до розпису видатків бюджету Кропивницької 

міської територіальної громади на 2023 рік по загальному фонду після 

погодження цього рішення з постійною комісією міської ради з питань 

бюджету та податкової політики. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника      

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

 

 

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Антоніна Малиновська 35 61 51 


